
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання *************, ******** року народження,  статусу дитини, 

яка  постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

 

 Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 1 Закону України 

«Про охорону дитинства», пункту 3 Постанови Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», пунктів 5, 10, підпункту 3 пункту 2 

Постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 №268 «Про 

затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву *************, 

******** року народження, яка фактично проживає за адресою: вул. 

*************, ********, Болградського району Одеської області, матері 

малолітнього  *************, ******** року народження, свідоцтво про 

народження Серія *************, ******** року,  враховуючи  довідку про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи від 04 квітня 2022 року  

№5114-7000244605 та рішення комісії з питань захисту прав дитини від 

21.03.2024 року, виконавчий комітет Арцизької  міської ради 

        

       ВИРІШИВ: 

   

         1. Надати *************, ******** року народження ,  статус дитини, 

яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів (зазнала 

психологічного насилля). 

        2. Контроль за виконанням рішення  покласти на  заступника 

Арцизького    міського   голови.                                                                                                                                                                   

 

                  

Виконуючий повноваження  

Арцизького міського голови                                           Ольга ДОБРЯКОВА 

 

22 березня  2024 року 

№48 

 


